
 

 

 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 02.03.2015 13:27 

 

 

UCHWAŁA NR VI/106/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 lutego 2015 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Mieczysławy Ćwiklińskiej na odcinku od ul. Hanki Ordonówny do ul. Elżbiety 

Barszczewskiej;  
 

2) ul. Elżbiety Barszczewskiej;  
  
3) ul. Dzikiej Kaczki.  

  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 843, poz. 1446 i 

poz. 1543 oraz z 2014 r. poz. 659 i poz. 1310. 


